ti/i~dQét ,a -SP
- a/utai&rae4owaido ci3,e(huk

REQUERIMENTO Câmara Municipal de Ibitinga

111 11111 1111111111 1 111111
P otocolo Geral 0000691/2017

Data: 24/02/2017 Horário: 17:05
Lealslativo REO 104/2017

A EMPRESA GESTI — CONSULTORIA E AUDITORIA EM SERVIÇOS
HOSPITALARES REFERENTE AO RELATÓRIO DE GESTÃO DA SANTA CASA DE
CARIDADE E MATERNIDADE DE IBITINGA.

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatário: Gesti — Consultoria e Auditoria em Serviços Hospitalares.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiada ao destinatário para conhecimento e retorno deste,
conforme segue.

- EXISTE A POSSIBILIDADE DA GESTI ENVIAR CONSULTORES PARA
EXPLANAÇÃO DO RELATÓRIO DE GESTÃO LEVANTADO PELA EMPRESA SOBRE A
SANTA CASA DE CARIDADE E MATERNIDADE DE IBITINGA EM AUDIÊNCIA
PÚBLICA NO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL.

A explanação tem a finalidade de dar publicidade às informações contidas no
Relatório de Gestão dos profissionais da empresa Gesti — Consultoria e Auditoria em Serviços
Hospitalares, bem como proporcionar entendimento a esse conteúdo e posterior debate sobre o
assunto.

Considerando a importância de se obter o devido entendimento é que indico a
realização de Audiência pública, por intermédio da Câmara Municipal, para a explicação do
Relatório citado por meio dos próprios consultores, caso esses tenham a possibilidade de estarem
presentes.

Sala das Sessõe de 2017.

enetác.  de Oliveira
or — P B

A Sua Excelência o
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1